ATRAVÉS DO REGIME DE CONTRATAÇÃO 
SEMI-INTEGRADO, PARA EXECUÇÃO DAS 
OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DA 
RESIDÊNCIA INCLUSIVA DO MUNICÍPIO 
DE GUARAPARI- ES, em que a empresa AMF 
PARTICIPAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA, se 
sagrou vencedora do certame com valor de R$ 
930.000,00 (novecentos e trinta mil reais).

TCE/ES: 2025.028E0500001.01.0002

Guarapari/ES, 02 de junho de 2025

RUTH ALVES PEREIRA RADAEL
Agente de Contratações

Protocolo 1562758

Ata de Registro de Preço

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº. 51/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 27346/2024

[...]

AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR CRISTAL E CAFÉ 
EM PÓ TORRADO E MOÍDO. O PRAZO DE VIGÊNCIA 
DESSA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS É DE 01 
(UM) ANO, CONTADO A PARTIR DO PRIMEIRO DIA 
ÚTIL SUBSEQUENTE À DATA DE DIVULGAÇÃO NO 
PNCP, PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAL 
PERÍODO.
VALOR TOTAL DE R$ 20.398,00 (VINTE MIL, 
TREZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).

Protocolo 1562072

Ibiraçu

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO RETIFICADO
PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 008/2024
PUBLICADO DIA 12/03/2025
O município de Ibiraçu torna público o resultado 
do PE acima citado. Declara vencedora as 
empresas:

[...]

que se enquadrem no ramo de atividade do objeto 
pretendido, nos termos do art. 75, § 3º da Lei nº. 
14.133/2021, c/c art. 4º do Decreto Municipal nº 
1.055/2023.
As propostas adicionais serão recebidas entre os 
dias 02/06/2025 à 04/06/2025.
Valor estimado da contratação: R$ 12.060,00 
(doze mil e sessenta reais).
Os interessados poderão entregar suas propostas 
conforme modelo anexo, presencialmente no 
Setor de Compras do Município de Laranja da Terra 
de 07:00 às 13:00 horas ou encaminhar para o 
e-mail compras@laranjadaterra.es.gov.br até 
às 23:59 horas do último dia do prazo, juntamente